DECRETO Nº  10.025, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

NOMEIA  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  PLANEJAMENTO,  IMPLANTAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,   no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º  NOMEAR, de acordo com o disposto no artigo 14, da Lei nº 6.227, de 07 de junho de

2011,  para  compor  a COMISSÃO  ESPECIAL  DE  PLANEJAMENTO,  IMPLANTAÇÃO  E

ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, os seguintes representantes:

I  -  CESAR  ANTÔNIO  CECHINATO,  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento

Econômico, Cultura e Turismo, em substituição ao senhor Flávio Bender;

II – AGILO VELEDA, representante da  Associação Industrial e Comercial de Santa Cruz do

Sul – ACI, em substituição ao senhor Carlos Esau.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 11 de abril de 2018.

                                    TELMO JOSÉ KIRST
                                      Prefeito Municipal

   Registre-se, publique-se e cumpra-se

 EDUARDO MORALES WISNIEWSKI
    Secretário Municipal de Administração
             e Transparência – Interino